
?mp mplifts.cz

Česká republika - GFŘ

Lazarská 15/7
117 22 Praha 1

V Brně dne, 26.9.2018

Oznámení o fúzi společností KT profi výtahy s.r.o. a mp lifts s.r.o.

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vám s radostí oznámit, že mezi společnostmi KT PROFI výtahy s.r.o. a MP LIFTS s.r.o. došlo dne 20.2.2018 ke
sloučení společných aktivit v oblasti dodávek, servisu a modernizace výtahových zařízení.

Dnem 24.9.2018 nastaly právní účinky fúze sloučením společností KT PROFI výtahy s.r.o. a mp LIFTS s.r.o. s tím, že tímto
dnem zároveň došlo k zániku společnosti KT profi výtahy s.r.o. bez likvidace a přechodu práv a povinností na
nástupnickou společnost MP LIFTS s.r.o. Fakticky však společnost MP LIFTS s.r.o. provádí servisní činnost na zařízeních KT
profi výtahy s.r.o. již od 20.2.2018, což jste díky hladkému přechodu možná ani nezaznamenali.

Nástupnická společnost MP LIFTS s.r.o. je integrovaná mezinárodní společnost s třicetiletou historií vlastněná španělskou
rodinou firmou MAC-PUAR ČIM, S.L se sídlem v Seville, která se specializuje na vývoj pokrokových řešení pro zdvihacích
zařízení, výrobu, modernizaci a servis výtahů. Věříme, že Vám tedy po sloučení obou společností budeme schopni díky
společné blízkosti a integritě nabídnout ještě lepší služby, abychom zlepšili kvalitu Vašeho života tím, že vám poskytneme
inovativní, špičkové a bezpečné služby, které ve Vašem každodenním životě potřebujete.

K převzetí práv a povinností ze zanikající společnosti KT PŔOFI výtahy s.r.o. na nástupnickou společnost MP LIFTS
s.r.o. vyplývajících z uzavřených servisních smluv dochází dnem účinnosti fúze sloučením automaticky ze zákona,
není tedy nutné uzavírat jakékoliv dodatky ke stávajícím smlouvám. Společnost MP LIFTS s.r.o. pro Vás tedy bude
vykonávat servisní činnost ve stejném rozsahu a za stejných cenových podmínek, jak bylo ujednáno mezi Vámi a
společností KT profi výtahy s.r.o.

Pan Michal Tůma, který Vám poskytoval servisní služby v rámci společnosti KT PROFI výtahy s.r.o. bude i nadále úzce
spolupracovat s nástupnickou společností MP LIFTS s.r.o. Bezchybné servisní služby Vám bude i nadále poskytovat také
pan Eduard Bílek, který se stal zaměstnancem společnosti MP LIFTS s.r.o.

V souvislosti s fúzí obou společností dochází ke změně kontaktních a fakturačních údajů. Dochází také ke změně
telefonního kontaktu na servisní linku - non stop dispečink. V příloze tohoto dopisu naleznete informační list o
společnosti MP LIFTS s.r.o. se všemi potřebnými údaji.

Dovolujeme si Vás v této souvislosti zdvořile požádat o změnu těchto údajů ve Vaší evidenci a provádění úhrad
faktur za servisní práce na nové číslo bankovního účtu.

Pro další informace jsme Vám k dispozici na níže uvedeném telefonu či emailu. V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností
nás, prosím, neváhejte kontaktovat.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

mp moving people



?mp mpiifts.cz

Česká republika - GFŘ

Lazarská 15/7
117 22 Praha 1

V Brně dne, 26.9.2018

Oznámení o fúzi společností KT profi výtahy s.r.o. a MP lifts s.r.o.

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vám s radostí oznámit, že mezi společnostmi KT profi výtahy s.r.o. a mp LIFTS s.r.o. došlo dne 20.2.2018 ke
sloučení společných aktivit v oblasti dodávek, servisu a modernizace výtahových zařízení.

Dnem 24.9.2018 nastaly právní účinky fúze sloučením společností KT profi výtahy s.r.o. a mp LIFTS s.r.o. s tím, že tímto
dnem zároveň došlo k zániku společnosti KT profi výtahy s.r.o. bez likvidace a přechodu práv a povinností na
nástupnickou společnost MP LIFTS s.r.o. Fakticky však společnost MP LIFTS s.r.o. provádí servisní činnost na zařízeních KT
PROFI výtahy s.r.o. již od 20.2.2018, což jste díky hladkému přechodu možná ani nezaznamenali.

Nástupnická společnost MP LIFTS s.r.o. je integrovaná mezinárodní společnost s třicetiletou historií vlastněná španělskou
rodinou firmou MAC-PUAR ČIM, S.L se sídlem v Seville, která se specializuje na vývoj pokrokových řešení pro zdvihacích
zařízení, výrobu, modernizaci a servis výtahů. Věříme, že Vám tedy po sloučení obou společností budeme schopni díky
společné blízkosti a integritě nabídnout ještě lepší služby, abychom zlepšili kvalitu Vašeho života tím, že vám poskytneme
inovativní, špičkové a bezpečné služby, které ve Vašem každodenním životě potřebujete.

K převzetí práv a povinností ze zanikající společnosti KT PÍROFI výtahy s.r.o. na nástupnickou společnost MP LIFTS
s.r.o. vyplývajících z uzavřených servisních smluv dochází dnem účinnosti fúze sloučením automaticky ze zákona,
není tedy nutné uzavírat jakékoliv dodatky ke stávajícím smlouvám. Společnost MP LIFTS s.r.o. pro Vás tedy bude
vykonávat servisní činnost ve stejném rozsahu a za stejných cenových podmínek, jak bylo ujednáno mezi Vámi a
společnosti" KT profi výtahy s.r.o.

Pan Michal Tůma, který Vám poskytoval servisní služby v rámci společnosti KT profi výtahy s.r.o. bude i nadále úzce
spolupracovat s nástupnickou společností MP LIFTS s.r.o. Bezchybné servisní služby Vám bude i nadále poskytovat také
pan Eduard Bílek, který se stal zaměstnancem společnosti MP LIFTS s.r.o.

V souvislosti s fúzí obou společností dochází ke změně kontaktních a fakturačních údajů. Dochází také ke změně
telefonního kontaktu na servisní linku - non stop dispečink. V příloze tohoto dopisu naleznete informační list o
společnosti MP LIFTS s.r.o. se všemi potřebnými údaji.

Dovolujeme si Vás v této souvislosti zdvořile požádat o změnu těchto údajů ve Vaší evidenci a provádění úhrad
faktur za servisní práce na nové číslo bankovního účtu.

Pro další informace jsme Vám k dispozici na níže uvedeném telefonu či emailu. V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností
nás, prosím, neváhejte kontaktovat.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

mp moving people



mplifts.czŤmp
Informační list o nástupnické společnosti MP LIFTS s.r.o.

Základní údaje o společnosti

Obchodní firma:

Sídlo:

M P LIFTS s.r.o.

Křižíkova 2987/70b, 612 00 Brno-královo Pole

IČ: 253 40 638

DIČ: CZ25340638

Telefon:

Email:

Internetové stránky:

Číslo účtu l kód banky:

Rejstříkový soud:

Předmět Činnosti:

Statutární orgán:

1

www.mplifts.cz

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 27304

Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvíhacích zařízení

1-·

..
p;
l

g
k,

k

,.

Společník: MAC-PUAR ČIM, S.L.

ProvozovnaBrno:

ProvozovnaPraha:

Křižíkova 2987/70b, 612 00 Brno-královo Pole,

Pražská 18/1279,102 00 Praha 15-Hostivař,

NON STOP DISPEČINK PRO PŘÍPAD PORUCHY VÝTAHU:

mp moving people

Z -'' . E


